
UCHWAŁA NR XV/124/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Sulików z organizacjami pozarządowymi i 
innymi uprawnionymi podmiotami w 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 ze zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XII/97/15 Rady Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie programu 
współpracy Gminy Sulików z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami w 2016 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 10 skreśla się ust. 5,

2) § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Komisja konkursowa ocenia merytorycznie oferty, które przeszły 
pozytywnie weryfikację formalną.",

3) § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Dla każdej ocenianej oferty komisja konkursowa sporządza kartę 
oceny merytorycznej, w której wpisuje liczbę punktów przyznanych przez poszczególnych członków 
komisji.",

4) W § 13 skreśla się ust. 6.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 25D5580E-2422-4D31-905E-9A78DB1176CC. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak 

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XII/97/15 z dnia 30 listopada Rada Gminy Sulików uchwaliła program współpracy Gminy
Sulików z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami w 2016 roku. Do treści podjętej
uchwały wpłynęły uwagi z Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. Zmiana
uchwały uwzględnia wniesione uwagi.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedłożonym brzmieniu uznaje się za uzasadnione.

 

Id: 25D5580E-2422-4D31-905E-9A78DB1176CC. Podpisany Strona 1




